Совет муниципального района «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2011 года                                                                            № 79
с.Акша

Об утверждении Положения о платных услугах муниципального

учреждения культуры «Межпоселенческое социально-культурное

объединение»

        Руководствуясь пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 4 статьи 23 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» РЕШИЛ:

      1. Утвердить Положение о платных услугах муниципального учреждения культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение» (приложение №1).

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на директора
муниципального учреждения культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение» Н.Г.Силинскую, финансовый отдел администрации муниципального района «Акшинский район» (нач.И.А.Федорова).

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                    А.А.Бочарова